
                         군민과 함께 더 나은 내일을 만드는 가치창조 공기업 군민과 함께 더 나은 내일을 만드는 가치창조 공기업

20232023셔틀버스셔틀버스 (일광신도시)노선 안내(일광신도시)노선 안내

▹운행 차량 : 29인승

▹운행 시간 : 09:00~22:30 (화~금요일) ※ 공휴일 제외

○셔틀버스 탑승 준수사항 (화~금) ※토ᆞ일ᆞ공휴일 제외 (문의 : 051-792-4770)

▷셔틀버스는 센터이용 목적 외 탑승을 금합니다.

▷교통상황, 탑승인원 및 기타사항에 의해 노선 및 시간이 변경될 수 있습니다.

▷셔틀버스 내 음식물 섭취를 금하고 지정시간보다 5분 먼저 나와 기다려 주시길 바랍니다.

▷교통상황에 따라 지연될 시 타 교통수단을 이용하시기 바랍니다.

탑승 장소 1회 2회 3회 4회 5회 6회 7회 8회 9회 10회 11회 12회

센터 출발 09:10 10:10 11:20 12:20 14:10 15:10 16:20 17:30 18:20 19:40 20:40 21:40

화전교차로 정류장

(학교 앞)
09:15 10:15 11:25 12:25 14:15 15:15 16:25 17:35 18:25 19:45

하

차

전

용

횡계마을 정류장

(횡계마을 비석옆)
09:16 10:16 11:26 12:26 14:16 15:16 16:26 17:36 18:26 19:46

삼덕정류장

(동원2차 방면)
09:17 10:17 11:27 12:27 14:17 15:17 16:27 17:37 18:27 19:47

부전비치아파트

(우창테크 앞)
09:18 10:18 11:28 12:28 14:18 15:18 16:28 17:38 18:28 19:48

화전약국 - - - - - - - 17:38 18:28 19:48

동원2차 정문 09:20 10:20 11:30 12:30 14:20 15:20 16:30 17:40 18:30 19:50

동원1차 정문

(101동앞) 
09:23 10:23 11:33 12:33 14:23 15:23 16:33 17:43 18:33 19:53

이지1차 103동방면

(상가앞)
09:24 10:24 11:34 12:34 14:24 15:24 16:34 17:44 18:34 19:54

자이2단지 정류장

(208동앞)
09:26 10:26 11:36 12:36 14:26 15:26 16:36 17:46 18:36 19:56

한신1단지 정류장

(106동앞)
09:27 10:27 11:37 12:37 14:27 15:27 16:37 17:47 18:37 19:57

이지2차 정류장 09:29 10:29 11:39 12:39 14:29 15:29 16:39 17:49 18:39 19:59

대성베르힐 

(어린이집 앞)
09:32 10:32 11:42 12:42 14:32 15:32 16:42 17:52 18:42 20:02

한신2단지 정류장

(101동 앞)
09:33 10:33 11:43 12:43 14:33 15:33 16:43 17:53 18:43 20:03

자이1단지 정류장

(102동 앞)
09:34 10:34 11:44 12:44 14:34 15:34 16:44 17:54 18:44 20:04

일광초 버스 정류장

(일광초 맞은편)
09:35 10:35 11:45 12:45 14:35 15:35 16:45 17:55 18:45 20:05

체육센터 09:45 10:45 11:55 12:55 14:45 15:40 16:55 18:05 18:55 20:15



                         군민과 함께 더 나은 내일을 만드는 가치창조 공기업 군민과 함께 더 나은 내일을 만드는 가치창조 공기업

20232023셔틀버스(일광방면) 노선 안내셔틀버스(일광방면) 노선 안내

▹운행 차량 : 29인승

▹운행 시간 : 09:00~18:00 (화~금요일) ※공휴일 제외

○셔틀버스 탑승 준수사항 (화~금) ※토ᆞ일ᆞ공휴일 제외 (문의 : 051-792-4770)

▷셔틀버스는 센터이용 목적 외 탑승을 금합니다.

▷교통상황, 탑승인원 및 기타사항에 의해 노선 및 시간이 변경될 수 있습니다.

▷셔틀버스 내 음식물 섭취를 금하고 지정시간보다 5분 먼저 나와 기다려 주시길 바랍니다.

▷교통상황에 따라 지연될 시 타 교통수단을 이용하시기 바랍니다.

탑승 장소 1회 2회 3회 4회 5회 6회 7회 8회

센터 출발 09:10 10:10 11:20 12:20 14:10 15:10 16:20 17:20

원당마을 09:11 10:11 11:21 12:21 14:11 15:11 16:21

하

차

전

용

문중 정류장

(부동산 앞)
09:12 10:12 11:22 12:22 14:12 15:12 16:22

칠암 정류장 09:14 10:14 11:24 12:24 14:14 15:14 16:24

신평 정류장 09:15 10:15 11:25 12:25 14:15 15:15 16:25

동백 정류장 09:16 10:16 11:26 12:26 14:16 15:16 16:26

이동 정류장

(부동산 옆)
09:21 10:21 11:31 12:31 14:21 15:21 16:31

일광노인복지관 입구

(뷔폐식당 사거리 부근)
09:22 10:22 11:32 12:32 14:22 15:22 16:32

화전약국 09:23 10:23 11:33 12:33 14:23 15:23 16:33

삼성경로당 09:25 10:25 11:35 12:35 14:25 15:25 16:35

학리수협 - 10:28 - 12:38 - - -

일광수협 09:26 10:31 11:36 12:41 14:26 15:26 16:36

일광조경(일광 꽃집)

(부전비치 맞은편)
09:27 10:32 11:37 12:42 14:27 15:27 16:37

삼덕정류장

(좌천방면)
09:27 10:32 11:37 12:42 14:27 15:27 16:37

센터 도착 09:35 10:40 11:45 12:50 14:35 15:35 16:45



                         군민과 함께 더 나은 내일을 만드는 가치창조 공기업 군민과 함께 더 나은 내일을 만드는 가치창조 공기업

20232023셔틀버스(좌천방면) 노선 안내셔틀버스(좌천방면) 노선 안내

▹운행 차량 : 25인승

▹운행 시간 : 09:00~18:00 (화~금요일) ※공휴일 제외

○셔틀버스 탑승 준수사항 (화~금) ※토ᆞ일ᆞ공휴일 제외 (문의 : 051-792-4770)

▷셔틀버스는 센터이용 목적 외 탑승을 금합니다.

▷교통상황, 탑승인원 및 기타사항에 의해 노선 및 시간이 변경될 수 있습니다.

▷셔틀버스 내 음식물 섭취를 금하고 지정시간보다 5분 먼저 나와 기다려 주시길 바랍니다.

▷교통상황에 따라 지연될 시 타 교통수단을 이용하시기 바랍니다.

탑승 장소 1회 2회 3회 4회 5회 6회 7회 8회

센터 출발 09:10 10:10 11:20 12:20 14:10 15:10 16:20 17:20

좌천삼거리 정류장

(장안제일고 방면)
09:13 10:13 11:23 12:23 14:13 15:13

하

차

전

용

예림마을 정류장 09:21 10:21 11:31 12:31 14:21 15:21

재흥아파트 정류장

(106동 앞)
09:23 10:23 11:33 12:33 14:23 15:23

내덕입구 정류장

(장안고 방면)
09:29 10:29 11:39 12:39 14:29 15:29

장안고 정류장

(원자력의학원 방면)
09:30 10:30 11:40 12:40 14:30 15:30

원자력의학원 정류장

(가람약국 앞) 
09:34 10:34 11:44 12:44 14:34 15:34

장안제일고 정류장

(좌천삼거리 방면)
09:36 10:36 11:46 12:46 14:36 15:36

좌천삼거리 정류장

(좌천 방면) 
09:37 10:37 11:47 12:47 14:37 15:37

대한탕 09:39 10:39 11:49 12:49 14:39 15:39

센터 도착 09:40 10:40 11:50 12:50 14:40 15:40



            군민과 함께 더 나은 내일을 만드는 가치창조 공기업            군민과 함께 더 나은 내일을 만드는 가치창조 공기업

기장군국민체육센터기장군국민체육센터
정관행 셔틀버스 운행 안내정관행 셔틀버스 운행 안내

기장군국민체육센터는 정관아쿠아드림파크가 임시휴장에 들어가면서 정관방면 이용 회원이 

증가함에 따라 정관아쿠아드림파크와 협의하여 정관방면으로 셔틀버스를 운행하게 되었습니다.

아래 노선을 참고하여 이용하여 주시기 바라며 자세한 사항은 안내데스크에 문의하여 주시기 바랍니다.

정관아쿠아드림파크 재개장 시 정관방면 셔틀버스는 운행이 중단됨을 알려드립니다.

※ 문의전화 : 기장군국민체육센터 051) 792-4770

탑승 장소 1회 2회 3회 4회 5회 6회 7회 8회

센터 출발 08:50 10:10 11:20 12:20 13:50 15:00 16:10 17:20

정관박물관 버스정류장

(기장소방서방면)
09:02 10:22 11:32 12:32 14:02 15:12

하

차

전

용

신동아파밀리에 후문

버스정류장(버거킹)
09:04 10:24 11:34 12:34 14:04 15:14

죽향공원 버스정류장

(LH7단지 방면)
09:07 10:27 11:37 12:37 14:07 15:17

LH7단지 버스정류장

(모전초 방면)
09:09 10:29 11:39 12:39 14:09 15:19

모전초 버스정류장

(모전마을 방면)
09:11 10:31 11:41 12:41 14:11 15:21

모전마을 버스정류장

(보림옛날통닭 앞)
09:12 10:32 11:42 12:42 14:12 15:22

솔마루공원 버스정류장

(정관휴대폰카페 앞)
09:13 10:33 11:43 12:43 14:13 15:23

정원초 버스정류장

(동일2차 216동 앞)
09:14 10:34 11:44 12:44 14:14 15:24

휴먼시아 1단지 버스정류장

(111동 앞)
09:16 10:36 11:46 12:46 14:16 15:26

계룡리슈빌 버스정류장

(정관초 앞)
09:18 10:38 11:48 12:48 14:18 15:28

한진해모로 버스정류장

(1601동 앞)
09:19 10:39 11:49 12:49 14:19 15:29

정관농협지점 버스정류장

(맥도날드 앞)
09:20 10:40 11:50 12:50 14:20 15:30

센트럴파크 버스정류장

(달산초 방면)
09:21 10:41 11:51 12:51 14:21 15:31

달산초등학교 버스정류장

(가화테라스 1차 방면)
09:23 10:43 11:53 12:53 14:23 15:33

가화테라스 버스정류장

(이디야 앞)
09:24 10:44 11:54 12:54 14:24 15:34

강변(LH4단지) 버스정류장

(예림마을 방면)
09:25 10:45 11:55 12:55 14:25 15:35

센터 도착 09:35 10:55 12:05 13:05 14:35 15:45


	2023년셔틀버스.pdf
	정관행 셔틀버스 운행노선.pdf



